Guiricema - Minas Gerais
Terça-feira, 23 de maio de 2023

Ano 6 - n° 0066
Volume com 6 páginas

6

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL

Dispensa de Licitação nº 004/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guiricema

CONTRATADO: DE-LIS CONFECÇÕES LTDA ME

OBJETO: Trata-se do 1º termo aditivo que tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato n°007/2023
que ora se adita, disposto na CLÁUSULA TERCEIRA – DA FORMA DE FONECIMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA.

VALOR ADITADO NO 1º TAC: Permanece inalterado.

PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: Prorrogado por 30 (trinta) dias corridos, contados de 20 de maio de 2023.

ASSINADO: 11 de maio de 2023.

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625
Dados: 2023.05.23 10:55:17 -03'00'